

Velo Projects ApS
c/o Global Montage, Banemarksvej 54, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 86 69 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Dannie Bergmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Velo Projects ApS c/o Global Montage Banemarksvej 54 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 86 69 19
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Direktion	Dannie Bergmann
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med salg og distribution af cykler, service og administrationsydelser samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 160.795 kr. mod -164.399 kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	17/9 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	237.690	-205.014
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.142	0
Resultat før finansielle poster	203.548	-205.014
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.180	-150
Resultat før skat	202.368	-205.164
4 Skat af årets resultat	-41.573	40.765
Årets resultat	160.795	-164.399
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.795	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.399
Disponeret i alt	160.795	-164.399

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	211.681	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	185.297
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>211.681</u>	<u>185.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.681</u>	<u>185.297</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	594.455	45.000
Varebeholdninger i alt	<u>594.455</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	517.467	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.765
Andre tilgodehavender	126.870	58.808
Tilgodehavender i alt	<u>644.337</u>	<u>99.573</u>
Likvide beholdninger	<u>133.585</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.372.377</u>	<u>144.573</u>
Aktiver i alt	<u>1.584.058</u>	<u>329.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.604	-164.399
Egenkapital i alt	46.396	-114.399
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.573	0
Hensatte forpligtelser i alt	41.573	0
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.007.495	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.007.495	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	12.000
Anden gæld	461.094	432.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.594	444.269
Gældsforpligtelser i alt	1.496.089	444.269
Passiver i alt	1.584.058	329.870

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. september 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.399	-164.399
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-164.399	-114.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.795	160.795
	50.000	-3.604	46.396

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

	1/1 2020 - 31/12 2020	17/9 2018 - 31/12 2019
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u> 1.180 </u>	<u> 150 </u>
	<u> 1.180 </u>	<u> 150 </u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-40.765
Årets regulering af udskudt skat	45.757	0
Regulering af tidligere års skat	<u> -4.184 </u>	<u> 0 </u>
	<u> 41.573 </u>	<u> -40.765 </u>
	<u> 31/12 2020 </u>	<u> 31/12 2019 </u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.007.495	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u> 1.007.495 </u>	<u> 0 </u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en virksomhed i denne branche og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dannie Bergmann (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Velo Projects ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-407748657021

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-07-18 19:55:29Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-07-18 20:02:20Z

NEM ID 

Dannie Bergmann (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Velo Projects ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-407748657021

IP: 185.163.xxx.xxx

2021-07-20 20:08:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YK855-WEP8X-11B7Z-K0M7H-7YMCH-1C6IP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>